perkeliamųjų asmenų 

integracijos 

koordinavimo 

paslaugos 

pažeidžiamiems 

asmenims 

23 

perkeliamųjų 

asmenų 

18 mėn. - - - - 

Viso:   

4.5. Pasiūlymo kaina EUR su PVM žodžiais (pildoma tai daliai, kuriai teikiamas pasiūlymas): 

94500  devyniasdešimt keturi tūkstančiai, penki šimtai eurų 

4.6. Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:  

Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija nėra PVM mokėtoja , LR PVM įst. 21str. ir 24 str. PVM 

neapmokestinamos pelno nesiekiančių juridinių asmenų veikla.